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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI 
GRADUATORIE PER IL PROFILO PROFESIONALE DI 

EDUCATORE/EDUCATRICE PROFESSIONALE CAT. C 
DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TERMINE 

(GRADUDATORIA PRINCIPALE) E DI BREVE DURATA, SINO A 10 
GIORNI CONTINUATIVI (GRADUATORIA ACCESSORIA) 

 
 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso, si comunica che, con 
determinazione dirigenziale n.1647 del 9 ottobre 2015, sono stati individuati 
i candidati ammessi, ammessi con riserva ed esclusi dalla procedura 
concorsuale.  
 
L’elenco dei CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA contiene l’indicazione dei 
documenti e/o delle dichiarazioni mancanti che il/la candidato/a sarà 
tenuto/a a consegnare nel giorno in cui dovrà sostenere la prova orale. 
 

CANDIDATI AMMESSI 
 

Ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, si comunica che i seguenti 
candidati, in stretto ordine alfabetico, sono stati ammessi a sostenere la 
prova orale, con l’indicazione dell’eventuale punteggio relativo alla 
valutazione dei titoli dichiarati: 
 
 

 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

1 AGNELLI KATIA 20/09/69 1 

2 ALGISI FRANCESCA 20/03/91 0 

3 ANTEZZA MARTA 24/07/92 0 

4 ARDUINO MARTA 29/05/72 0 

5 AROSIO FABIOLA 04/03/90 0 

6 ARRIGONI PAOLO 05/03/85 0 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

7 BARGIGLI SUSANNA 16/09/81 0 

8 BARRACO CHIARA 27/01/82 0 

9 BASILE ANNAMARIA 13/10/83 0 

10 BENVENUTO SERENA 31/07/88 0 

11 BERTI FRANCESCA 19/12/87 0 

12 BETTIGA GIADA 02/11/89 0 

13 BIANCHI ROBERTA 01/03/70 0 

14 BIANCO GIULIA MARIA M. 22/05/90 0 

15 BIZZOCA ROSA 19/01/88 0 

16 BLANDAMURA ROSINA 23/01/86 0 

17 BONANNO PAOLA 30/11/84 0 

18 BOTTONI ANTONIO 04/04/74 0 

19 BRAMATI VALENTINA 22/04/82 0 

20 BRAMBILLA ANDREA SILVIA 31/07/90 0 

21 BRUNO PAOLO 21/08/64 0 

22 CALABRESE ANTONIO 01/03/92 0 

23 CALIANO ORIANA 03/09/88 0 

24 CAPIZZI ANTONIO 24/12/74 0 

25 CASTOLDI DANIELA 01/01/84 0 

26 CAZZANIGA ALESSANDRO 19/01/79 0 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

27 CESANA ANGELA 27/12/84 0 

28 CIARINI LUNA 19/03/83 0 

29 CIPRI' EMANUELA 18/01/88 0 

30 CONDEMI GIUSEPPE 14/08/65 0 

31 CONTINO MIRKO 05/11/90 0 

32 CORRADO ALESSANDRA 08/07/82 0 

33 COSSA FRANCESCA 08/12/89 0 

34 COSTANZA MARIA CONCETTA 14/04/67 0 

35 CRESPIATICO MONICA 09/10/88 0 

36 CRISCUOLO ALESSANDRA 15/10/91 0 

37 CROZZOLETTO ERIKA 02/10/90 0 

38 CUCCU CLAUDIA 22/04/84 0,5 

39 D'ALESSANDRO GIOVANNA 07/03/82 0 

40 DALLA VECCHIA GIULIA 23/02/90 0 

41 DE DOMENICO VALENTINA 16/05/88 0 

42 DE STEFANO ANNA     21/09/84 0 

43 DELLA CORTE FEDERICA 05/09/92 0 

44 DELL'OGLIO LAURA 07/08/83 0 

45 DI QUINZIO  SANDRA 08/07/62 0 

46 DICESARE SERENA 06/08/89 0 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

47 ESPOSITO ILARIA PAOLA 14/01/86 0 

48 ESPOSITO MARIAROSARIA 25/09/76 0 

49 FARELLA MARTA 29/10/90 0 

50 FARIGU ANTONIO 17/01/63 0 

51 FARINOLA MARIATERESA 06/12/78 0 

52 FRAGALE ROSINA 02/05/90 0 

53 FURCI VALENTINA 03/01/91 1 

54 FUSI FERNANDA 05/10/88 0 

55 GALUSI MARTA 29/01/87 0 

56 GILARDI MICHELA 28/04/74 0 

57 GRANDE SARA 04/02/89 0 

58 GRAZIANO ALESSANDRA 01/11/87 0 

59 GUERRIERO PAOLA 22/07/78 0 

60 IACONO GIORGIA 28/12/87 0 

61 INGROSSO ANGELA 18/10/74 0 

62 IUCOLANO  LOREDANA 17/06/73 6 

63 LAMBERTI GIOVANNA 14/11/84 0 

64 LAZZARO ALESSANDRA 03/01/87 0 

65 LECCE AMELIA 05/07/87 0 

66 LISI MARCELLA 03/05/77 0 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

67 LO PRESTI DANIELA 23/12/89 0 

68 LOMBARDI ELISABETTA 23/08/69 0,5 

69 LORETO DIANA 09/12/84 4 

70 LORITO MAURO 16/05/83 0 

71 LOVERRE EMILIA 29/08/92 0 

72 LUONGO IOLE 05/09/85 0 

73 MANFREDI MARINA 09/05/85 0 

74 MANIGRASSO VALERIA 03/10/89 0 

75 MANTOVA ANNALISA 24/09/78 0 

76 MANZELLA ANGELINA 03/10/87 0 

77 MAPELLI FRANCESCA 30/10/81 10 

78 MARENGHI MONICA 23/11/87 0 

79 MARIANI MARTINA 11/07/87 0 

80 MARIANI CARLA 13/04/89 0 

81 MAROTTA MARTINA RITA 20/12/91 0 

82 MARRA MARIATERESA 06/06/71 0 

83 MARTUCCI PIETRO 27/11/57 0 

84 MAURICI ROSARIA 01/04/82 0 

85 MESSINA PAOLA 28/12/91 0 

86 MIGLIOZZI PIETRO 01/01/76 0 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

87 MINONNE LARA 25/01/89 0 

88 MORLEO VERONICA 24/12/88 0 

89 NENNA LUIGIA 04/05/91 0 

90 NICOLO' VALENTINA 12/04/91 0 

91 NUNNARI TERESA 06/04/82 0 

92 ODDO LOREDANA 06/02/86 0 

93 OLDANI ALICE 30/07/80 0 

94 OLIVIERO MADDALENA 20/07/91 0 

95 ONGARELLO MANUELA 14/11/75 0 

96 ONOFRIO LIDIA 19/07/90 0 

97 ORIGGI ELENA 11/02/88 0 

98 PALIOTTA CONCETTA 25/08/84 0 

99 PALISCIANO ELENA 06/07/85 0 

100 PALMIERI ALICE 26/10/84 0 

101 PASSAVANTI ERIKA 24/11/86 0 

102 PASTORI JESSICA 08/11/89 0 

103 PERRI ANNABELLA 11/11/84 0 

104 PIERRI ROSANNA 30/07/66 0 

105 PIETROPAOLO EMIL 09/10/81 0 

106 PLATANIA SABRINA 26/04/90 0 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

107 POLLI FRANCESCA 01/09/88 0 

108 PORCARI ELISABETTA 12/07/90 0 

109 PORTELLI DANIELA 09/09/86 0 

110 PRADETTO COCCOLO AZZURRA 12/03/86 0 

111 PULEO VALENTINA 13/09/87 0 

112 PULINA FLAVIA 26/09/88 0 

113 RAGNO MARTA 06/08/75 1 

114 RAO LAURA ANTONELLA 13/06/87 0 

115 REDAELLI ALESSANDRA 13/11/86 0 

116 RHO ANNA 25/03/78 0 

117 RIBOLINI LUCA 17/08/67 0 

118 RISIO SARA 29/04/84 0 

119 ROCCA ROSSELLA 25/06/81 0 

120 ROSSETTI BARBARA 26/06/86 0 

121 RUGGIERO 
FORTUNA 
LOREDANA 13/06/88 0 

122 RUTIGLIANO MICHELE 29/07/80 5,5 

123 SALLUCE ANNA MARIA 14/08/86 1 

124 SALVATORE CRISTINA 06/01/88 0 

125 SCALIA ALFONSO 12/06/74 0 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

126 SILVESTRI ANNA DELIA 05/11/85 0 

127 STAROPOLI NUNZIA 14/07/86 0 

128 TAROCCO MANUELA 03/12/79 0 

129 TARONI SOPHIA 20/08/88 0 

130 TIGANO ROSARIA 27/03/86 0 

131 TRENTINI MANUELA 09/03/69 10 

132 VERARDO TATIANA DONATA 04/01/79 0 

133 VINCIGUERRA FRANCESCA ELISA 13/07/81 0 

134 VIZZI' ANTONIA SIMONA 09/01/83 0 

135 ZAPPULLA MARIACRISTINA 15/05/86 0 
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CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

 
Ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, si comunica che i seguenti candidati, 
in stretto ordine alfabetico, sono stati ammessi con riserva a sostenere la 
prova orale, con l’indicazione dell’eventuale punteggio relativo alla valutazione 
dei titoli dichiarati: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI MOTIVAZIONE RISERVA 

1 ARDOLINO MARIA 19/04/83 0,5 

MANCA DICHIARAZIONE DI 
VOLONTA' A VOLER 
PARTECIPARE AL 

CONCORSO FIRMATA 

2 BACARELLI GIUSEPPINA 19/10/81 1 

MANCA DICHIARAZIONE DI 
VOLONTA' A VOLER 
PARTECIPARE AL 

CONCORSO FIRMATA 

3 DI FALCO FLAVIA 14/12/87 0 

MANCA DICHIARAZIONE 
TITOLO DI STUDIO PREVISTO 

DAL BANDO 

4 LA BARBERA MARIA RITA 09/10/87 0 

MANCA DICHIARAZIONE DI 
VOLONTA' A VOLER 
PARTECIPARE AL 

CONCORSO FIRMATA 

5 PALIOTTA ADA 23/07/84 0 

MANCA DICHIARAZIONE DI 
VOLONTA' A VOLER 
PARTECIPARE AL 

CONCORSO FIRMATA 

6 PELUSO LOREDANA 17/11/78 0 

MANCA RICEVUTA DI 
VERSAMENTO TASSA DI 

CONCORSO 

7 VITELLO CARMELA 27/03/80 0 

MANCA DICHIARAZIONE DI 
VOLONTA' A VOLER 
PARTECIPARE AL 

CONCORSO FIRMATA 
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CANDIDATI ESCLUSI 

 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

1 CALLONI JACOPO 02/07/92 

TITOLO DI STUDIO NON 
PREVISTO DAL BANDO 

DI CONCORSO 

2 CENCI VALENTINA 05/04/91 

3 D'AMELIO LETIZIA 28/10/87 

4 FANELLI ROSARIA BRIGIDA 08/10/60 

5 GRANATO MORENA 21/05/84 

6 IMBROISI FRANCESCA 11/07/85 

7 MARCA JLENIA 30/09/86 

8 MAZZETTI ELISA    04/12/80 

9 NEGRINI FRANCESCA MARIA 20/06/84 

10 PARPIGLIA MARIA CHIARA 16/06/87 

11 PENDINO MARTA 20/06/90 

12 SORGENTE GRAZIA 22/01/88 
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CALENDARIO DELLE PROVE ORALI 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso o 
ammesso con riserva a sostenere la prova orale: 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 AGNELLI KATIA 20/09/69 

Giorno 19.10.2015 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  
Monza  

 

 

2 ALGISI FRANCESCA 20/03/91 
3 ANTEZZA MARTA 24/07/92 
4 ARDOLINO MARIA 19/04/83 
5 ARDUINO MARTA 29/05/72 
6 AROSIO FABIOLA 04/03/90 
7 ARRIGONI PAOLO 05/03/85 
8 BACARELLI GIUSEPPINA 19/10/81 
9 BARGIGLI SUSANNA 16/09/81 
10 BARRACO CHIARA 27/01/82 
11 BASILE ANNAMARIA 13/10/83 
12 BENVENUTO SERENA 31/07/88 
13 BERTI FRANCESCA 19/12/87 
14 BETTIGA GIADA 02/11/89 
15 BIANCHI ROBERTA 01/03/70 
16 BIANCO GIULIA MARIA M. 22/05/90 
17 BIZZOCA ROSA 19/01/88 
18 BLANDAMURA ROSINA 23/01/86 
19 BONANNO PAOLA 30/11/84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Settore Organizzazione, Risorse Umane, Sportello del cittadino, Servizi Ausiliari 
Ufficio Selezione e amministrazione risorse umane 

 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/286/367/4368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì 08.30-12.00 giovedì 08.30-16.30  

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

 
 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 BOTTONI ANTONIO 04/04/74 

Giorno 19.10.2015 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

2 BRAMATI VALENTINA 22/04/82 
3 BRAMBILLA ANDREA SILVIA 31/07/90 
4 BRUNO PAOLO 21/08/64 
5 CALABRESE ANTONIO 01/03/92 
6 CALIANO ORIANA 03/09/88 
7 CAPIZZI ANTONIO 24/12/74 
8 CASTOLDI DANIELA 01/01/84 
9 CAZZANIGA ALESSANDRO 19/01/79 
10 CESANA ANGELA 27/12/84 
11 CIARINI LUNA 19/03/83 
12 CIPRI' EMANUELA 18/01/88 
13 CONDEMI GIUSEPPE 14/08/65 
14 CONTINO MIRKO 05/11/90 
15 CORRADO ALESSANDRA 08/07/82 
16 COSSA FRANCESCA 08/12/89 
17 COSTANZA MARIA CONCETTA 14/04/67 
18 CRESPIATICO MONICA 09/10/88 
19 CRISCUOLO ALESSANDRA 15/10/91 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 CROZZOLETTO ERIKA 02/10/90 

Giorno 21.10.2015 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

2 CUCCU CLAUDIA 22/04/84 
3 D'ALESSANDRO GIOVANNA 07/03/82 
4 DALLA VECCHIA GIULIA 23/02/90 
5 DE DOMENICO VALENTINA 16/05/88 
6 DE STEFANO ANNA     21/09/84 
7 DELLA CORTE FEDERICA 05/09/92 
8 DELL'OGLIO LAURA 07/08/83 
9 DI FALCO FLAVIA 14/12/87 
10 DI QUINZIO  SANDRA 08/07/62 
11 DICESARE SERENA 06/08/89 
12 ESPOSITO ILARIA PAOLA 14/01/86 
13 ESPOSITO MARIAROSARIA 25/09/76 
14 FARELLA MARTA 29/10/90 
15 FARIGU ANTONIO 17/01/63 
16 FARINOLA MARIATERESA 06/12/78 
17 FRAGALE ROSINA 02/05/90 
18 FURCI VALENTINA 03/01/91 
19 FUSI FERNANDA 05/10/88 
20 GALUSI MARTA 29/01/87 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 GILARDI MICHELA 28/04/74 Giorno 21.10.2015 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni della 
Giunta comunale al 2° piano - 

Palazzo Comunale 
Piazza Trento e Trieste  Monza  

 

 
 

2 GRANDE SARA 04/02/89 
3 GRAZIANO ALESSANDRA 01/11/87 
4 GUERRIERO PAOLA 22/07/78 
5 IACONO GIORGIA 28/12/87 
6 INGROSSO ANGELA 18/10/74 
7 IUCOLANO  LOREDANA 17/06/73 
8 LA BARBERA MARIA RITA 09/10/87 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 LAMBERTI GIOVANNA 14/11/84 

Giorno 22.10.2015 
alle ore 08.30 

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 
Piazza Trento e Trieste  

Monza 
 

2 LAZZARO ALESSANDRA 03/01/87 
3 LECCE AMELIA 05/07/87 
4 LISI MARCELLA 03/05/77 
5 LO PRESTI DANIELA 23/12/89 
6 LOMBARDI ELISABETTA 23/08/69 
7 LORETO DIANA 09/12/84 
8 LORITO MAURO 16/05/83 
9 LOVERRE EMILIA 29/08/92 
10 LUONGO IOLE 05/09/85 
11 MANFREDI MARINA 09/05/85 
12 MANIGRASSO VALERIA 03/10/89 
13 MANTOVA ANNALISA 24/09/78 
14 MANZELLA ANGELINA 03/10/87 
15 MAPELLI FRANCESCA 30/10/81 
16 MARENGHI MONICA 23/11/87 
17 MARIANI MARTINA 11/07/87 
18 MARIANI CARLA 13/04/89 
19 MAROTTA MARTINA RITA 20/12/91 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 MARRA MARIATERESA 06/06/71 

Giorno 22.10.2015 
alle ore 14.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

2 MARTUCCI PIETRO 27/11/57 
3 MAURICI ROSARIA 01/04/82 
4 MESSINA PAOLA 28/12/91 
5 MIGLIOZZI PIETRO 01/01/76 
6 MINONNE LARA 25/01/89 
7 MORLEO VERONICA 24/12/88 
8 NENNA LUIGIA 04/05/91 
9 NICOLO' VALENTINA 12/04/91 
10 NUNNARI TERESA 06/04/82 
11 ODDO LOREDANA 06/02/86 
12 OLDANI ALICE 30/07/80 
13 OLIVIERO MADDALENA 20/07/91 
14 ONGARELLO MANUELA 14/11/75 
15 ONOFRIO LIDIA 19/07/90 
16 ORIGGI ELENA 11/02/88 
17 PALIOTTA CONCETTA 25/08/84 
18 PALIOTTA ADA 23/07/84 
19 PALISCIANO ELENA 06/07/85 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 PALMIERI ALICE 26/10/84 

Giorno 23.10.2015 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

2 PASSAVANTI ERIKA 24/11/86 
3 PASTORI JESSICA 08/11/89 
4 PELUSO LOREDANA 17/11/78 
5 PERRI ANNABELLA 11/11/84 
6 PIERRI ROSANNA 30/07/66 
7 PIETROPAOLO EMIL 09/10/81 
8 PLATANIA SABRINA 26/04/90 
9 POLLI FRANCESCA 01/09/88 
10 PORCARI ELISABETTA 12/07/90 
11 PORTELLI DANIELA 09/09/86 

12 
PRADETTO 
COCCOLO AZZURRA 12/03/86 

13 PULEO VALENTINA 13/09/87 
14 PULINA FLAVIA 26/09/88 
15 RAGNO MARTA 06/08/75 

16 
RAO 

LAURA 
ANTONELLA 13/06/87 

17 REDAELLI ALESSANDRA 13/11/86 
18 RHO ANNA 25/03/78 
19 RIBOLINI LUCA 17/08/67 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 RISIO SARA 29/04/84 

Giorno 23.10.2015 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

2 ROCCA ROSSELLA 25/06/81 
3 ROSSETTI BARBARA 26/06/86 

4 
RUGGIERO 

FORTUNA 
LOREDANA 13/06/88 

5 RUTIGLIANO MICHELE 29/07/80 
6 SALLUCE ANNA MARIA 14/08/86 
7 SALVATORE CRISTINA 06/01/88 
8 SCALIA ALFONSO 12/06/74 
9 SILVESTRI ANNA DELIA 05/11/85 
10 STAROPOLI NUNZIA 14/07/86 
11 TAROCCO MANUELA 03/12/79 
12 TARONI SOPHIA 20/08/88 
13 TIGANO ROSARIA 27/03/86 
14 TRENTINI MANUELA 09/03/69 

15 
VERARDO 

TATIANA 
DONATA 04/01/79 

16 
VINCIGUERRA 

FRANCESCA 
ELISA 13/07/81 

17 VITELLO CARMELA 27/03/80 

18 
VIZZI' 

ANTONIA 
SIMONA 09/01/83 

19 ZAPPULLA MARIACRISTINA 15/05/86 
 
 
PER SOSTENERE LA PROVA ORALE I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora DI INIZIO e nel luogo indicati 
per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al 
concorso. 
 
Monza, 13 ottobre 2015 

 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Barbara Colombo 


